Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 80/2010                                                   São Luís, 14 de maio de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 688/2009 e na Resolução
Administrativa nº 74/2010, publicada no D.J.E. de 12/5/2010,

R E S O L V E

Promover, mediante o critério de merecimento, a Excelentíssima

Senhora FERNANDA FRANKLIN DA COSTA RAMOS BELFORT, Juíza do Trabalho
Substituta, para exercer o cargo de Juíza Titular da Vara do Trabalho de Imperatriz-
MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim Interno

Eletrônico.

MARCIA ANDRÉA FARIAS DA SILVA

avcb